ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cunha - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2022 - PR

10/2022

10/2022

17/01/2022

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 014883 - A. DE T. CARVALHO TRANSPORTES LTDA 3 0,0000 259.372,00
- 014890 - A. S. V. DA SILVA VESTUARIOS 1 0,0000 131.472,00
- 015329 - ALESSANDRA APARECIDA DE SIQUEIRA SILVA
38833267806

1 0,0000 58.888,00
- 014914 - ALESSANDRA CRISTINA DE SOUZA LEMES 37736656878 3 0,0000 99.978,00
- 013073 - ALEX CAMPOS DE MACEDO 37736654824 1 0,0000 109.140,00
- 014911 - AMANDA DOS REIS FAGUNDES 44198505829 2 0,0000 79.656,00
- 015221 - ANA LUCIA DO NASCIMENTO CASTILHO 18920356858 1 0,0000 73.130,00
- 014901 - ANDRE LUIZ ALVES DE CAMPOS 39292976800 1 0,0000 168.020,00
- 015339 - ANDRE LUIZ DA SILVA QUEIROZ 34757183836 1 0,0000 65.934,00
- 015328 - ANOLFO COELHO DE OLIVEIRA 01956489860 1 0,0000 107.712,00
- 014985 - ANTONIO CARLOS DA SILVA 12189372895 1 0,0000 72.980,00
- 015344 - ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR 44168003809 1 0,0000 48.990,00
- 014973 - ANTONIO MOACIR DA SILVA 09179613829 1 0,0000 72.036,00
- 014971 - BENEDITO JARBAS DOS REIS 16503707843 1 0,0000 76.892,00
- 014908 - BRUNO DO NASCIMENTO PEDRO 48486538866 2 0,0000 190.544,00
- 014984 - CARLOS ALEXANDRE DE TOLEDO 32682129803 1 0,0000 88.000,00
- 015293 - CAROLINE NATACHA DOS REIS 50427972892 1 0,0000 65.280,00
- 014964 - CLAUDINEI DE CAMPOS 35376789837 1 0,0000 121.260,00
- 014886 - CLAUDINEY JOSE FERREIRA 40709774818 3 0,0000 233.050,00
- 015345 - CLEITON APARECIDO DOS SANTOS CARVALHO
36313796845

1 0,0000 70.848,00
- 014959 - CLEMENTE DE SIQUEIRA REIS 00266293808 1 0,0000 103.000,00
- 011450 - CRISTIANO JOSÉ DOS SANTOS 1 0,0000 63.750,00
- 015343 - DAIANA DA SILVA SOUZA 45121655843 1 0,0000 47.226,00
- 011354 - DANIEL JUSTINO 2 0,0000 69.336,00
- 014982 - DANIEL RODRIGO CORA 33177444803 1 0,0000 45.820,00
- 015091 - DAVID DE OLIVEIRA FRANCA JUNIOR 19914022871 1 0,0000 134.390,00
- 012330 - DIONISIO JOSE DA CONCEIÇÃO 1 0,0000 111.652,00

10/2022

10/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

31/01/2022
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Cunha,   31   de  Janeiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cunha - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2022 - PR

10/2022

10/2022

17/01/2022

Folha:  2/3

- 011412 - DJAIR PINTO 3 0,0000 278.592,00
- 014893 - EDMILSON DE ALMEIDA FRANCA 30693522860 1 0,0000 183.160,00
- 014979 - EDUARDO GOMES 92927475849 1 0,0000 78.408,00
- 015332 - ERIVANE LUCIANA DA SILVA 45525399814 2 0,0000 76.560,00
- 014925 - FABIANA PIRES DO NASCIMENTO PEDRO 37244204809 3 0,0000 122.556,00
- 015220 - FABIANE BRUNA MONTEIRO 39557066806 1 0,0000 84.640,00
- 014981 - FELIPE AUGUSTO DA SILVA 41561218871 2 0,0000 130.714,00
- 014889 - FELIPE DE JESUS CARVALHO 41571101888 1 0,0000 126.252,00
- 015333 - FERNANDO HENRIQUE DA SILVA PRADO 29316168856 1 0,0000 78.336,00
- 014969 - FLAVIA DA SILVA DE SOUZA 47030818814 1 0,0000 71.712,00
- 014907 - IGOR AQUINO AGANETE LEONE 40189841893 1 0,0000 69.316,00
- 014915 - ISAC DA SILVA PRADO DOS REIS 43799133844 1 0,0000 90.744,00
- 011414 - JAIME FERNANDES RAMOS 31812514883 2 0,0000 98.628,00
- 011324 - JOÃO BATISTA SALVADOR 1 0,0000 80.898,00
- 011325 - JOÃO BOSCO LOPES DE CARVALHO 1 0,0000 67.340,00
- 015324 - JOAO DA SILVA FERNANDES 06327539866 1 0,0000 78.720,00
- 011933 - JOÃO LEANDRO 1 0,0000 120.096,00
- 014887 - JOAO MONTEIRO DOS SANTOS 88663167849 1 0,0000 102.168,00
- 014917 - JORGE NUNES DO PRADO 27410462809 1 0,0000 50.370,00
- 014978 - JOSE ALEXANDRE TORRES 10966119886 2 0,0000 95.920,00
- 015334 - JOSE CARLOS DOS SANTOS 26373123863 2 0,0000 75.300,00
- 015337 - JOSE DOS SANTOS JUSTINO 34476307876 1 0,0000 80.850,00
- 012317 - JOSE GALDINO 06327576800 1 0,0000 56.280,00
- 014885 - JOSE MOTA ALVES DE OLIVEIRA 29704833865 2 0,0000 97.324,00
- 011442 - JOSE RAMIRO DE CAMPOS 13587710813 1 0,0000 92.400,00
- 011332 - JOSÉ SEBASTIÃO MEIRELES DE FRANÇA 1 0,0000 81.090,00
- 014927 - JOSEMAR SALATIEL RAMOS 17256396880 1 0,0000 129.396,00
- 012955 - JOSUE FAGUNDES FILHO 01925131840 1 0,0000 63.048,00
- 015327 - JULIO MARIANO FERRAZ DA SILVA SEGUNDO
43529604895

1 0,0000 79.920,00
- 014904 - KAREN LARISSA DA SILVA 49155476805 1 0,0000 130.560,00
- 015330 - LAUDENIR DOS SANTOS MARIA 53502461864 1 0,0000 47.226,00
- 011359 - LEANDRO DOS SANTOS MOTTA 26021957822 2 0,0000 167.846,00
- 014899 - LEONARDO CESAR DE CAMPOS 44267055840 1 0,0000 101.052,00
- 015241 - LEONARDO DE MORAES LEITE 23318320803 1 0,0000 111.192,00
- 015323 - LILIANE DE CAMPOS LEITE 46245192803 1 0,0000 65.934,00
- 011422 - LUCIANO PEREIRA TEREZA 1 0,0000 85.078,00
- 015336 - LUIGI AUGUSTO DOS SANTOS 48459098800 2 0,0000 84.788,00
- 014935 - LUIZ ANTONIO DOS SANTOS 32335082809 1 0,0000 92.664,00
- 014888 - LUIZ FERNANDO PEREIRA TEREZA 28655682888 1 0,0000 98.670,00
- 014916 - MACIEL NUNES DO PRADO 33126382835 1 0,0000 54.046,00
- 014923 - MAGNER VICENTE DOS SANTOS 39577393810 1 0,0000 110.600,00
- 014900 - MARCOS AUGUSTO REIS DA SILVA 43390059830 1 0,0000 136.896,00
- 014903 - MARCOS JEAN DE TOLEDO 37453709881 1 0,0000 128.588,00
- 014902 - MARIA CRISTINA DOS REIS GALDINO 29957391801 1 0,0000 99.990,00
- 014891 - MARIANO & MARIANO TRANSPORTES LTDA 7 0,0000 673.348,00
- 011372 - MARIO GUIMARAES DOS SANTOS 09949076803 2 0,0000 155.302,00
- 014896 - MAURICIO FRANCA FERNANDES 46225344870 1 0,0000 97.216,00
- 014918 - MAURO PINTO DE OLIVEIRA 06005299832 1 0,0000 89.376,00
- 015326 - MAYRA SUELEN GUEDES 43851203828 1 0,0000 71.200,00
- 014972 - MESSIAS RUFINO DE SOUZA 05457178846 2 0,0000 104.496,00
- 015092 - MIRIAM CRISTINA GUIMARAES 22630806863 1 0,0000 65.280,00
- 015340 - NATALINO DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
3053722488

1 0,0000 76.300,00
- 014980 - ODAIR ROBERTO TOLEDO 34769434880 2 0,0000 114.838,00

Cunha,   31   de  Janeiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cunha - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2022 - PR

10/2022

10/2022

17/01/2022

Folha:  3/3

- 015325 - ORACI FERREIRA DE CARVALHO 04112953810 1 0,0000 138.600,00
- 015134 - OSCARLINO DO ESPIRITO SANTO 04485520862 1 0,0000 55.200,00
- 015095 - PAMELA CAROLINA DE CARVALHO 44555279824 1 0,0000 67.440,00
- 011696 - PATRICIA APARECIDA PEREIRA 1 0,0000 120.720,00
- 015093 - PAULO SERGIO TEIXEIRA 33677738830 1 0,0000 94.326,00
- 015338 - PEDRO GONCALVES DA SILVA 16280146871 1 0,0000 128.160,00
- 014892 - PEDRO MEIRELES DE FRANCA 31650906889 2 0,0000 103.704,00
- 014898 - RAFAEL ANTONIO PEREIRA GONCALVES 46133482850 1 0,0000 65.120,00
- 015346 - RAFAEL DA SILVA VAZ SIQUEIRA 45979182802 1 0,0000 78.958,00
- 015341 - RAMON LUIZ DE OLIVEIRA SOUZA 43532592886 2 0,0000 97.410,00
- 013014 - RAQUEL DE CARVALHO SILVA 18632148877 1 0,0000 91.350,00
- 014905 - REINALDO DO NASCIMENTO 17824554856 1 0,0000 83.104,00
- 014968 - ROBINSON DONIZETE DE OLIVEIRA 35537528827 1 0,0000 40.710,00
- 014894 - RODRIGO DA SILVA REIS 23149410800 4 0,0000 405.002,00
- 014909 - RODRIGO LOPES FERRAZ DE CAMPOS 39773916820 1 0,0000 100.250,00
- 014970 - ROGERIO ROSSO 29953598835 3 0,0000 144.758,00
- 015347 - ROLLIAN CESAR FERRAZ GUIMARAES PEREIRA
35287961898

1 0,0000 94.140,00
- 014921 - SERGIO LEITE 97610399868 1 0,0000 85.800,00
- 015083 - SERRA TRANSPORTES E LOCACOES LTDA 5 0,0000 456.890,00
- 015096 - STEFANY SAMANTA CAMARGO DE TOLEDO
46127375800

2 0,0000 196.636,00
- 015331 - SUELEN SUETE DOS SANTOS REIS 37081457800 1 0,0000 60.030,00
- 014897 - TONI NILTON FABRICIO 12930931817 1 0,0000 58.112,00
- 011366 - VALDEMIR DOS SANTOS 18195816835 1 0,0000 130.800,00
- 012437 - VALDINEY DE OLIVEIRA LEITE 27786140875 1 0,0000 146.160,00
- 014962 - VALQUIRES PEREIRA DA SILVA 42861491884 2 0,0000 116.388,00
- 015342 - VARIDIVINO SOARES FERNANDES 02617428842 1 0,0000 76.140,00
- 015335 - VIVIANE APARECIDA MAXIMO DE CASTRO 41848704810 1 0,0000 104.500,00
- 014913 - WAGNER ADRIANO DA SILVA 29825762870 2 0,0000 269.656,00
- 014965 - WILLIAM CHAVES DA ROCHA 41390285804 1 0,0000 85.500,00
- 014930 - WILLIAM DE MACEDO ALMEIDA 48056005862 2 0,0000 112.566,00
- 014961 - WILLIAM RAMOS DE MORAIS 33119246816 1 0,0000 96.720,00
- 014884 - ZAQUEU DE OLIVEIRA LEITE 12831560837 1 0,0000 110.160,00

157 12.586.590,00

Cunha,   31   de  Janeiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL